
UCHWAŁA NR XLIX/334/2014
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 maja 2014 r.

Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Lądek-Zdrój do Stowarzyszenia pod nazwą "Kłodzka Wstęga 
Sudetów-Lokalna Grupa Działania"

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art.15. ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz.U.z 2013r. poz. 173), 
uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju wyraża wolę przystąpienia Gminy Lądek-Zdrój jako członka zwyczajnego do 
Stowarzyszenia pod nazwą „ Kłodzka Wstęga Sudetów-Lokalna Grupa Działania ” z siedzibą w Lutyni.

§ 2. Gmina Lądek-Zdrój będzie reprezentowana na walnym zebraniu członków Stowarzyszenia „Kłodzka 
Wstęga Sudetów-Lokalna Grupa Działania”  przez Burmistrza Lądka-Zdroju lub osoby przez niego upoważnione.

§ 3. Burmistrz Lądka-Zdroju może w zakresie swego umocowania udzielać dalszych pełnomocnictw.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: C834D9AF-7154-4414-86D0-6E0D6E9D0618. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek 

Uzasadnienie

Fundacja Kłodzka Wstęga Sudetów - Lokalna Grupa Działania, której Gmina Lądek-Zdrój jest partnerem od
2006 r. przygotowuje się do starania o środki przeznaczone na wdrażanie lokalnej strategii rozwoju w nowym
okresie programowania 2014-2020.

Jedyną dopuszczalną formą prawną dla lokalnych grup działania będzie forma stowarzyszenia, w związku
z tym niezbędne jest podjęcie stosownych działań, w tym między innymi przyjęcie przez gminy uchwał , które
dadzą możliwość zainicjowania utworzenia Stowarzyszenia KłodzkaWstęga Sudetów-Lokalna Grupa Działania.

W związku z tym, że Gmina była do tej pory partnerem Fundacji Kłodzka Wstęga Sudetów korzystała ze
środkóww okresie programowania 2007-2013 i chce nadal z nich korzystać podjęcieuchwały jest zasadne.

 

Id: C834D9AF-7154-4414-86D0-6E0D6E9D0618. Podpisany Strona 1




